¥ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/03/2024)
Clinique | 5 Bastide de Callian

TARIFS TTC
ProDUIT PRIXTTC

BIEN-ETRE ET SOINS DE CONFORT

[0 Bonnet de bain 5.00€
Massage 1h 90.00 €
Massage 1h30 130.00 €

[ séance de réflexologie plantaire 65.00 €
[ séance individuelle de sophrologie 65.00 €
[ séance individuelle de Qi Gong 30.00€
[ Massage des pieds au bol Kansu 65.00€

CONFORT

_ 1 paquet de mouchoirs jetables 0.50€

Brosse a cheveux 9.00 €
Brosse a dents souple 1.50€
[ coton tige 1.50€
Dentifrice 2.50 €
Déodorant roller SO BIO 6.00 €

_ Shampoing infusion Avoine Lin LEA 5,50€
_ Serviette de toilette 50x100 cm emeis 9.00€

Drap de bain 70 x 140 cm emeis 14.00€
Peignoir emeis 29.00€
Plaid 15,00 €

[ Gourde emeis 10,00 €
_ Carnet emeis 10,00 €

Fragonard Savon Galet Lavande — Verveine — Fleurs d’oranger 6,00 €
Fragonard Gel douche Verveine — Fleurs d’oranger — Vétiver — Eau de Hongrie 11,00 €
Fragonard Lait pour le corps Verveine — Fleurs d’oranger — Vétiver — Eau de Hongrie 16,00 €
Fragonard lot 4 savons 13,00€
Fragonard savon + porte savon Santal cardamone 20,00 €
Fragonard Gamme VRAI Shampoing 20,00 €
Fragonard Gamme VRAI Créme pour les mains 17,00 €
Fragonard Gamme VRAI Créme Antirides 32,00 €

_ Fragonard Gamme VRAI Savon 7,00 €

MULTIMEDIA

[ Télévision (Acces bouquet TNT 28 chaines) / jour 6.00 €
[ Télévision (Acces bouguet TNT 28 chaines + pack CANAL+) / jour 6.50€
_ Casque télévision Bluetooth 17.00€
_ Téléphone Ouverture ligne téléphonique 5.50€
[ Téléphone Communications vers fixe 0.05 €/ min
[0 Téléphone Communications vers mobile 0.10 € / min
[ Télévision Perte télécommande 10.00€

Presse (quotidien et hebdomadaire) Selon tarif public

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



Clinique | 5 Bastide de Callian

¥ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/03/2024)

TARIFS TTC

I PRODUIT
RESTAURATION

[ Repas invité

[ Boisson Eau plate petite bouteille (50 cl)

[ Boisson Eau gazeuse petite bouteille (50 cl)

[ credit cafétéria (valable uniquement durant le séjour)

[ Barre chocolatée

_ Jus de fruits frais maison

[ Jus de fruits PAGO

[ patisserie maison

[ viennoiserie

S cafe

L The

E sirop

_ Patisserie Maison

I Chouchou

[ chocolat chaud

_ Sachet de fruits secs

[ Brownie, cookie, muffin

S Glace

[ Madeleine

[ Gaufre / crépe sucre

[ collation gourmande : jus de fruits frais + patisserie maison

E Fau détox

[ Gaufre / crépe Nutella, confiture, chantilly

prestation de soins. »

PRIXTTC
— 7]
13.00€
1.00€
1.50€
Choix du patient
1,30€
1,30€
3,50 €
2,50€
1,50 €
1,30€
2,00€
1,00 €
3,00 €
2,30€
2,00€
1,30€
2,30€
2,00€
0,50 €
2,50€
5,00 €
0,50 €
3,50€

=

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particulieres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la

reglementation et comprend notamment l'acceés a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



