



Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/03/2024)

Clinique La Bastide de Callian

TARIFS TTC		
	PRODUIT	PRIX TTC
BIEN-ETRE ET SOINS DE CONFORT		
	Bonnet de bain	5.00 €
	Massage 1h	90.00 €
	Massage 1h30	130.00 €
	Séance de réflexologie plantaire	65.00 €
	Séance individuelle de sophrologie	65.00 €
	Séance individuelle de Qi Gong	30.00 €
	Massage des pieds au bol Kansu	65.00€
CONFORT		
	1 paquet de mouchoirs jetables	0.50 €
	Brosse à cheveux	9.00 €
	Brosse à dents souple	1.50 €
	Coton tige	1.50 €
	Dentifrice	2.50 €
	Déodorant roller SO BIO	6.00 €
	Shampoing infusion Avoine Lin LÉA	5,50€
	Serviette de toilette 50x100 cm emeis	9.00 €
	Drap de bain 70 x 140 cm emeis	14.00 €
	Peignoir emeis	29.00 €
	Plaid	15,00 €
	Gourde emeis	10,00 €
	Carnet emeis	10,00 €
	Fragonard Savon Galet Lavande – Verveine – Fleurs d’oranger	6,00 €
	Fragonard Gel douche Verveine – Fleurs d’oranger – Vétiver – Eau de Hongrie	11,00 €
	Fragonard Lait pour le corps Verveine – Fleurs d’oranger – Vétiver – Eau de Hongrie	16,00 €
	Fragonard lot 4 savons	13,00 €
	Fragonard savon + porte savon Santal cardamone	20,00 €
	Fragonard Gamme VRAI Shampoing	20,00 €
	Fragonard Gamme VRAI Crème pour les mains	17,00 €
	Fragonard Gamme VRAI Crème Antirides	32,00 €
	Fragonard Gamme VRAI Savon	7,00 €
MULTIMEDIA		
	Télévision (Accès bouquet TNT 28 chaînes) / jour	6.00 €
	Télévision (Accès bouquet TNT 28 chaînes + pack CANAL+) / jour	6.50 €
	Casque télévision Bluetooth	17.00 €
	Téléphone Ouverture ligne téléphonique	5.50 €
	Téléphone Communications vers fixe	0.05 € / min
	Téléphone Communications vers mobile	0.10 € / min
	Télévision Perte télécommande	10.00 €
	Presse (quotidien et hebdomadaire)	Selon tarif public



Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/03/2024)

Clinique La Bastide de Callian

TARIFS TTC		
	PRODUIT	
RESTAURATION		
	Repas invité	13,00 €
	Boisson Eau plate petite bouteille (50 cl)	1,00 €
	Boisson Eau gazeuse petite bouteille (50 cl)	1,50 €
	Crédit cafétéria (valable uniquement durant le séjour)	Choix du patient
	Barre chocolatée	1,30 €
	Jus de fruits frais maison	1,30 €
	Jus de fruits PAGO	3,50 €
	Pâtisserie maison	2,50 €
	Viennoiserie	1,50 €
	Café	1,30 €
	Thé	2,00 €
	Sirop	1,00 €
	Pâtisserie Maison	3,00 €
	Chouchou	2,30 €
	Chocolat Chaud	2,00 €
	Sachet de fruits secs	1,30 €
	Brownie, cookie, muffin	2,30 €
	Glace	2,00 €
	Madeleine	0,50 €
	Gaufre / crêpe sucre	2,50 €
	Collation gourmande : jus de fruits frais + pâtisserie maison	5,00 €
	Eau détox	0,50 €
	Gaufre / crêpe Nutella, confiture, chantilly	3,50 €

« Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la réglementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »